PRIMAE

**Aegyptus** habuit in fatis / renuit spōsionem: parata igitur classe in Græciā nauigauit: potitusq; regno Argiuorū. Interea Aegyptus misit filios ad Danaū hac lege: ut nō nisi iterempto Danao ad se redirēt: aut filias eius ducerent uxores. Danaus obsidione pressus sponsonē coniugij dat: Puellę prima die nupcias: gladios acceperūt a Patre: cum his mandatis/ut singule nocte sequente viros interficerēt (dederat .n. poculū ut altissimo somno tenerentur) Paruerūt Patri Filij: sola Hypermetra dempta: quæ Lino / seu ut alij dicunt Lynceo pepercit: & ut ad Patrem in Aegyptū rediret suasis. Danaus cum quinquaginta ā nos regnasset a Lino interficitur: qui post eum imperium Argiuorū tenuit. Ideo Poeta nō dicit: piūq; peccus Hypmetræ.

**Pectus Hypermetrę: versaq; in sæua virorum**

**Funera Lemniades: Hellen Cinyreę puellā:**

**Tres quoq; Sirenes & Amazonas Oedipodęq;**

**Fata domus norat: nymphasq; & heroides omis**

**Lemniades:** Versaq; in sæua viros Funera Lemniades. Mulieres ex insula Lemno occisione viros notę sunt. Lemnos insula in Aegeo pelago: adiacet Macedonię: contra Athon montē: urbes habet Mirinam maritimā: & Ephesiā mediterraneā auctore Ptholemeo. In hac regnauit Thoas Bacchi filius: qui bella

**Thoas** gessit cum Thracibus vicinis. Lemniacę mulieres quoniam hircū olerent (hircinum enim odorē Venus eis imisit / cum eā sacraq; eius spernerent) cūq; diucius viris caruissent / consilio

**Polyxus.** Polyxus viros reuersos una nocte omnes interemerūt. Sola Hypsiphile Thoantem seruauit Patrē: cūq; ad littus perduxit Thoanti liber occurrit: eumq; in insulā Chion perduxit. Argonautę puenientes Lemnon: quos Lemniades hospicio suscipientes concubuerunt cū eis. Hypsiphile ex Iasone duos genuit filios Thoantem & Euneum. Stacius in quinto Theba

**Hypsiphile** idos: q̄s alio alēdos misit. Tandem fama subit portus uentū trans alta Thoanta fraterna regnare Chio: quare Hypsiphile tanquam perfida a Lemniadibus ad supplicium poscitur. Ipsa autem fugiens / a Pyratibus capta: Lycurgo Regi Nemeo donata fuit: factaq; nutrix Opheltis filij: cūq; Argiuis Regibus qui cū ad Thebas debellendas ibant liti laborantibus fontē ostēderet: Opheltis a serpēte fuit itēptus. Hypsiphile a filiis suis ex Iasone susceptis: q̄ cū Adrasto militabant cognita ab eisq; defensa a Lycurgo: tū placato Lycurgo / sacra instituta

**Licurgus** **Opheltis**

Ptholemeus,

Stacius

sunt Ophelti: qui postea Archemorus dictus fuit. Longū est Archemorus  
 carmen apud Papiniū. Helle Phryxi soror filij Athamantis rus.  
 Aeolo geniti: & Neiphiles Helleponto nomen dedit cū in id Helle  
 cecidisset: Phryxo ad Aetā in Colchon delato parietē cui am Phryxus.  
 bo infederāt. Cinyre: puellā id est Myrrhā. Cinyras Cyp Myrrha  
 rior Rex: filiā habuit Mirrham ex coniuge Cenchrea quę cap Cinyras.  
 ta amore Patris: conscia nutrice devenit in amplexus Patris eo  
 infcio: grauida effecta. Deinde Pater cum rem rescisset/cam a  
 se fugauit: quę fugiens in Sabeam: mutata est in arborē Mirr  
 ham: genuitq; Adonim: quę Nymphæ liquoribus maternis Adonis/  
 unxere ac nutriuere ut est apud Ouidiū in Methamor decimo. Sirenes  
 Sirenes tres fuere Acheloi & Calliopes Musę filię: habitauit Sirenes  
 autem in insulas inter Pelos Sicilię & Italiam: quas Ptholome  
 us Sirenuſas appellat. Tanta autē dulcedine cantabant: ut trāl  
 euntes nautas somno afficerent: tum sopitos submergebant.  
 Ulixes iuxta illas transiturus a Circe admonitus / Socioꝝ au  
 res cera obturauit: & se ad malum nauis alligari iussit apertis  
 auribus: imperans ut si forte nutu vel clamoribus rogaret se  
 solui non parerent. Cum illuc applicuisset nauis / innuens vi  
 cula dissolui iubebat victus suauitate carminis quā ille orſę sūt  
 Homerus in duodecima Odissę. Iuuenalis. affigit ceras illa  
 de nauē petitas: Quę Siculoſ cantus effugit remige surdo. Amazōes  
 Amazones (si Diodoro credimus) in Libya primū ortum  
 habuere: apud quos cū viri domestica curent uti apud reliquas  
 gentes mulieres: feminę Amazones bellis vacāt: exurentes  
 mamillas ne crescant atq; impedimēto sint. Vnde gręce Ama  
 zones appellantur: eo q; māmīs sinistris careant. Hęc Regin  
 am Myrinā nomine exercitū triginta miliū peditū / duū miliū Myrinā  
 equitū consecisse aiunt. Primo Atlantides inuasere e quibus  
 victis Gorgonas inuasere: a quibus victis calamitatē accepere:  
 cū negligencijs victores Amazones vigilias seruarent: cap  
 tiuę ēductis dormienciū ensibus multas interemerūt. Trans  
 meauit tum Myrina in Aegyptū: & cum Oro Isidis filio/qui Isis?  
 Aegypti impauit: amicitia firmata: Arabiā bello petiit: ubi Orus  
 multis interfectis / in Syriā trāsiit. Qua subacta: Cilices (qm  
 imperata facturos polliciti sunt) liberos esse iussit. Subiecit  
 tum naciones iuxta Taurum montem. Tum per Phrigiā ad  
 magnū mare cum descendisset: regionē maritimā transgressa  
 Caiū flumen statuit milicię finem. Prouincię quoque Dor  
 yctica dicitur loca oportuniore urbibus muniuit: unā sui no  
 minis: alias magnoꝝ Ducū appellacionibus. Insulas insuper